
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

4

2

TESO Paolo

MARINELLO Gian Maria

GHELLER Simone

BETTIN Alberto

A.P.S. Jolly Eraclea

A.S.D. Team Match&Feeder

A.S.D. Team Match&Feeder

ASD Pescatori Padovani

(Tubertini)

(Matrix)

(Matrix)

(Tubertini)

(VE)

(VE)

(VE)

(PD)

5.060

4.280

3.700

500

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Naviglio Loreo Data 12-06-2016
Società Organizzatrice Canna d'Oro

Manifestazione Campionato Regionale Giovanile

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Settore C Zona A

FIPSAS

Categoria ALLIEVI

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note


